[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.11.2013                                                                                                  № 107-р
станица Вышестеблиевская

О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Э.В.Журавлёвой

 1. Предоставить Журавлёвой Эде Владимировне, директору муниципального бюджетного  учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система»   ежегодный  оплачиваемый   отпуск продолжительностью 28   календарных дней и дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 9 календарных дней  за период  работы  с  01 февраля 2013 года  по 1 февраля 2014 года  с  12 ноября 2013 года по 11 декабря 2013 года.

2. Возложить обязанности директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  на период отпуска основного работника на заведующую сектором по работе с детьми   Бокареву Елену.

3.Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» (Н.И.Шевченко) выплатить Э.В.Журавлёвой единовременную выплату к ежегодному отпуску в размере одного оклада.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского рай
она                                                                             П.К. Хаджиди